ЗВІТ
про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель
UA-2023-02-14-011105-a
Дата договору/документа: 09 лютого 2023 10:00
Номер договору/документа, що
підтверджують придбання товару
(товарів), робіт та послуги (послуг):
28
Найменування замовника Національний юридичний університет імені
Ярослава Мудрого
Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
02071139
Місцезнаходження замовника: 61024, Україна, Харківська обл., м. Харків, вул.
Пушкінська, 77
Найменування (для юридичної
особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (за наявності) (для фізичної
особи) постачальника товарів,
виконавця робіт чи надавача послуг,
з яким укладено договір про
закупівлю:
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕПІЦЕНТР К"
Ідентифікаційний код юридичної
особи в ЄДР або реєстраційний
номер облікової картки платника
податків або серія та номер паспорта
(для фізичних осіб, які через свої
релігійні переконання
відмовляються від прийняття
реєстраційного номера облікової
картки платника податків та
офіційно повідомили про це
відповідний контролюючий орган і
мають відмітку у паспорті)
постачальника товарів, виконавця
робіт чи надавача послуг:
32490244
Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) постачальника
товарів, виконавця робіт чи
надавача послуг та номер телефону:
04128, Україна, Київська область, м. Київ, вул.
БЕРКОВЕЦЬКА, буд. 6-К
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: скребок, бури та шпателі в асортименті
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:44510000-8: Знаряддя
Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів,
робіт чи
послуг
Місце поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Одиниця
виміру
Ціна за
одиницю
Бур SDS-Plus по
цеглі/бетону/каменю
STA54037 D8 мм.
5 штуки 61024, Україна,
Харківська
область, місто
Харків, вул.
Пушкінська, 77
по 28 лютого
2023
штуки
Бур SDS Plus по
цеглі/бетону/каменю
STA54042 D10 мм.
5 штуки 61024, Україна,
Харківська
область, місто
Харків, вул.
Пушкінська, 77
по 28 лютого
2023
штуки
Бур по бетону SDS-plus 6
х 110 мм Haisser 102004
5 штуки 61024, Україна,
Харківська
область, місто
Харків, вул.
Пушкінська, 77
по 28 лютого
2023
штуки
Шпатель для шпалер
190 мм червоний Expert
Tools ET-SW-190-R
5 штуки 61024, Україна,
Харківська
область, місто
Харків, вул.
Пушкінська, 77
по 28 лютого
2023
штуки
Шпатель гумовий білий
130 мм помаранчева
ручка Montero MN-
SR-130-W
2 штуки 61024, Україна,
Харківська
область, місто
Харків, вул.
Пушкінська, 77
по 28 лютого
2023
штуки
Скребок для швів Expert
Tools 3333
2 штуки 61024, Україна,
Харківська
область, місто
Харків, вул.
Пушкінська, 77
по 28 лютого
2023
штуки
Шпатель 450 мм
нержавіюча сталь
Montero MS70-450
5 штуки 61024, Україна,
Харківська
область, місто
Харків, вул.
Пушкінська, 77
по 28 лютого
2023
штуки
Шпатель 200 мм
нержавіюча сталь
Montero MS70-200
10 штуки 61024, Україна,
Харківська
область, місто
Харків, вул.
Пушкінська, 77
по 28 лютого
2023
штуки
Шпатель 100 мм
малярний, нерж.сталь,
пластикова ручка Hardy
0830-720010
10 штуки 61024, Україна,
Харківська
область, місто
Харків, вул.
Пушкінська, 77
по 28 лютого
2023
штуки
Шпатель 350 мм
нержавіюча сталь
Montero MS70-350
10 штуки 61024, Україна,
Харківська
область, місто
Харків, вул.
Пушкінська, 77
по 28 лютого
2023
штуки
Шпатель 150 мм
нержавіюча сталь
Montero MS70-150
10 штуки 61024, Україна,
Харківська
область, місто
Харків, вул.
Пушкінська, 77
по 28 лютого
2023
штуки
Інформація про технічні та якісні
характеристики товарів, робіт чи
послуг:
Відсутня
Ціна договору: 4 990,01 UAH з ПДВ
Строк виконання договору: від 09 лютого 2023
до 31 грудня 2023
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Державний бюджет України 4990.01 UAH
Ідентифікатор договору UA-2023-02-14-011105-a-a1